МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
улица Житомирская, дом 1, с. Литвиненково, Белогорский район, Республика Крым, 297632

тел.(36559) 2-53-19, e-mail: school_belogorskiy-rayon19@crimeaedu.ru, ОГРН 1149102170744, ИНН 9109007561

                                                                    Приказ

02.02.2024                                                                                                               №26

О внесении изменений в КУГ

1-4 классов, изменение сроков

 дополнительных каникулах

в 1-а классе

           В соответствии с Предписанием Территориального отдела по Белогорску,

Советскому и Нижнегорском районам Межрегионального управления Роспотребнадзора

по Республике Крым и г.Севастополю от 02.02.2024 №19-026-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график 1-а класса, перенести

дополнительные каникулы в 1-а классе, определить следующие сроки проведения с 02.02

по 11.02.2024.

2. Учителям, работающим в 1-а классе Акопян Р.А., Ибадлаеву Э.М.:

2.1. Внести изменения в КТП учебных программ 1-а класса.

2.2. Заполнить листы коррекции КТП.

3.  Классному руководителю Акопян Р.А. провести инструктажи с учениками по БЖД во

время дополнительных каникул.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              А.И.Пилюшкина

С приказом ознакомлена:

Ф.И.О. Дата  Подпись

Акопян Р.А.
Ибадлаев Э.М.